

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการโครงการปรับปรุงถนนลาดยางกลุ่มกลางบ้านหนองจอกน้อย หมู่ที่ ๑๖.....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้.....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๗๓๔,๕๐๐ บาท (-เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน-).....

๔.ลักษณะงาน ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑.ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๒.๐๐ เมตร.....
 หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒.ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต.กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๔๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕.....
 เมตร ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด.....

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๓๔,๕๐๐ บาท.....

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ป.ร.๔.....

๖.๒ ตามแบบ ป.ร.๕.....

๖.๓.....

๖.๔.....

๖.๕.....

๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์.....ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายกฤษณพงศ์ พันชมภู.....กรรมการ.....

๗.๓ นายสมบัติ พู่แพร่.....กรรมการ.....

๗.๔.....

๗.๕.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง กลุ่มบ้านหนองจอกน้อย หมู่ที่ 16

สาย ถนนกลางบ้านหนองจอกน้อย หมู่ที่ 16

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ 1 ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 82.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

ช่วงที่ 2 ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 498.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	734,569.21	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	734,569.21	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	734,500.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤทธิพงษ์ หัตถ์ชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมบัติ พุ่มพวง)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสาวเปรมยุดา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง กลุ่มบ้านหนองจอกน้อย หมู่ที่ 16

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานผิวทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,822.00	14.44	26,309.68	1.3642	19.69	35,891.66
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวแทคโคต	ตร.ม.	1,822.00	264.38	478,511.86	1.3642	358.27	652,785.87
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	116.00	290.00	33,640.00	1.3642	395.61	45,891.68
รวมราคาค่าก่อสร้าง								734,569.21
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง								734,500.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภฤณพงศ์ พันชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมบัติ พู่แพร่)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ